MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

CENTRO DE FORMAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTADO E SOCIEDADE

PORTARIA N° 02/2023

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Estado e Sociedade do Centro de

Formações em Ciência Humanas e Sociais da Universidade Federal do Sul do Bahia, no

uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear a professora Doutora Ana Carneiro Cerqueira, Siape 1348376 como
membro suplente da Comissão de Seleção para o processo de seleção de estudante
regular do Doutorado do Programa de Pós Graduação em Estado e Sociedade do Centro
de Formação em Ciências Humanas e Sociais da Universidade Federal do Sul da Bahia,
para ingresso no ano de 2023, Edital Proppg 10/2022.

Art. 2º Esta Portaria substitui a Portaria 09/2022, tendo a Comissão Seleção para o
Doutorado a seguinte composição:

Docentes:

MÁRCIO JOSE SILVEIRA LIMA – SIAPE 1553833

CHRISTIANNE BENATTI ROCHEBOIS - SIAPE1164694

SANDRA ADRIANA NEVES NUNES - SIAPE 1148978

ANA CARNEIRO CERQUEIRA – Siape 1348376 (Suplente)

Art.3° Essa portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em  contrário.

Porto Seguro, 07 de fevereiro de 2023.

Janaina Zito Losada
Coordenadora

Programa de Pós Graduação em Estado e Sociedade/PPGES
Portaria 436/2022

		2023-02-07T17:22:10-0300